2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 47,024.60

2.3.9.8.01 Repuestos 708.00

2.3.9.8.02 Accesorios 88,228.60

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 3,150.60

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 7,681.80

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 7,939.09

Total 211,568.57

**Doscientos once  mil quinientos sesenta y ocho con 57/100 (211,568.57)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5175.01.0001.258-Versión 1 211,568.57

Monto de Compromiso
13/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131147895 Mundo Industrial, SRL 211,568.57

Total 211,568.57

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: